(INMUEBLE) PANAMÁ Código de Ubicación 8712, Folio Real Nº 71008 (F)  UBICADO EN LOTE 33,
CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
SUPERFICIE INICIAL DE   756 m² 38 dm²
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   756 m² 38 dm² 
VALOR DE B/.530,000.00 (QUINIENTOS TREINTA MIL BALBOAS) .

MEDIDAS Y  LINDEROS: PARTIENDO DEL PUNTO  UNO CON RUMBO SUR DIECISEIS GRADOS CERO CERO
MINUTOS,  CERO CERO  SEGUNDOS ESTE Y UNA DISTANCIA DE  TREINTA METROS CON  CINCUENTA
CENTIMETROS  LINEALES  SE LLEGA AL PUNTO NUMERO DOS, COLINDANDO POR ESTE LADO CON PROPIEDAD

[...]

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 92849 (F) 
UBICADO EN LOTE 61, CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1232 m² 32 dm² 
VALOR DEL TRASPASO: OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.865,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FAT SHING  TSANG  CHEUNG (CÉDULA N-17-257) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FEN  YAU ZHANG  (CÉDULA E-8-47265) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
KUOM HOOM TSANG  ZHANG (CÉDULA 8-774-2092) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD